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Beton jest najważniejszym i najczęściej 
wykorzystywanym materiałem budowla-
nym. Stanowi też podstawę budowy dróg, 
zapór wodnych, mostów i przepustów oraz 
tysięcy innych konstrukcji. Dzięki możliwo-
ści komponowania mieszanki z różnymi 
dodatkami beton możemy uzyskiwać 
pożądane parametry, takie jak podwyż-
szona wytrzymałość czy przepuszczalność. 
Alternatywą dla betonu i jednocześnie 
nowoczesnym materiałem, zdobywającym 
coraz większą popularność, jest keramzyt. 
Powstaje on w procesie spieniania i wypa-
lania gliny, dzięki czemu zyskuje wytrzy-
małość porównywalną z ceramiką. Jest 
ekologiczny, trwały, odporny na wilgoć, 
a przede wszystkim lekki. Produkcja beto-
nu i materiałów budowlanych z keramzytu 
jest niezwykle popularna, ponieważ są one 
bardzo cenione przez podmioty z branży 
budowlanej, między innymi za wysoki 
współczynnik termoizolacyjności. 

Beton jest produktem, który powstaje 
w wytwórni i jest transportowany na plac 
budowy klienta specjalnymi samochoda-
mi. W przeciwieństwie do betonu produ-
kowanego samodzielnie jest on bardzo 
precyzyjnie skomponowany. Dzięki temu 
spełnia wymagane normy i stanowi gwa-
rancję powstania stabilnych konstrukcji. 
Beton towarowy ma szerokie zastosowa-
nie budowlane zależne od parametrów 
wytrzymałości. Wykonuje się z niego fun-
damenty, ściany nośne i działowe, belki 

stropowe, słupy, a także wieńce. Producent 
betonu – firma Keramzyt-Beton System – 
oferuje tani beton towarowy produkowany 
w oparciu o polskie normy techniczne. 

W ofercie Keramzyt-Beton System 
znajdziemy szeroki wybór betonu towaro-
wego, podsypki i podbudowy. Jako cenio-
ny producent firma dostarcza wyłącznie 
sprawdzone produkty o doskonałych para-
metrach jakościowych. Firma zaprasza do 
nawiązania współpracy! 

Keramzyt-Beton System  
– renomowany producent betonu

Keramzyt-Beton System to solidny kontrahent, który może poszczycić się 
ogromnym doświadczeniem oraz wieloma realizacjami. Specjalnością 
firmy jest produkcja betonu, dzięki dużej wiedzy klienci otrzymują naj-
wyższej jakości produkt. Beton jest niezbędny na każdym placu budowy. 
Może być wykorzystywany zarówno w budownictwie mieszkalnym, jak 
i w budynkach użyteczności publicznej oraz przemysłowych. 
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